
 

1 

 

EXMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA REGIONAL DE FALÊNCIAS, 

RECUPERAÇÕES E DE CARTAS PRECATÓRIAS CÍVEIS DA COMARCA DE COMARCA DE 

CAMPO GRANDE/MS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo n°: 0836299-66.2019.8.12.0001 

Requerente: Eletroline Construções e Serviços Técnicos 

 

CURY SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, administradora 

judicial nomeada nos autos do processo de falência em epígrafe, vem 

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, em atenção ao 

despacho de fls. 2269, expor o que segue: 

 

 

I. SÍNTESE DO NECESSÁRIO;  

 

01. Após a convolação do processo de recuperação judicial em 

falência, a Administradora Judicial logrou êxito em arrecadar e alienar todos os bens 

pertencentes a devedora falida, iniciando o pagamento dos credores extraconcursais 

e dívidas da massa, no valor total de R$98.076,07 (noventa e oito mil e sessenta e sete 

reais e sete centavos), conforme autorizado pela decisão de fls., 2114/2115 e alvarás 

expedidos às fls. 2125/2126, restando disponível na conta única vinculada ao processo 

o montante de R$792.157,66 (setecentos e noventa e dois mil, cento e cinquenta e 

sete reais e sessenta e seis centavos). 

 

 

fls. 2275



 

2 

 

02. Apresentado e publicado o edital do Quadro Geral de Credores 

às fls. 2127/2132, não houve qualquer objeção por parte dos credores, levando a 

consolidação do referido QGC. 

 

03. Contudo, conforme se verifica do QGC, o passivo trabalhista 

supera o montante arrecadado, fazendo-se necessário apresentar plano de rateio, nos 

moldes do Artigo 16 da LREF, reservando o saldo remanescente dos honorários 

devidos à Administradora Judicial para pagamento na fase final da falência, o qual foi 

apresentado às fls. 2228. 

 

04. No despacho de fls. 2234, fora determinado a publicação do 

edital com a finalidade de intimar os credores a tomarem ciência do plano de rateio, 

abrindo-se prazo de 15 (quinze) dias para, querendo se manifestarem. Também restou 

determinado o prazo de 60 (sessenta) dias para os credores encaminharem os seus 

dados bancários para o e-mail da Administradora Judicial. 

 

05. Findo os prazos acima, foi proferido o despacho de fls. 2269, que 

determina o pronunciamento dessa auxiliar do juízo a respeito das manifestações da 

União (fls. 2249), do Munícipio (fls. 2256-2257), do Estado (fls. 2260), e, por fim, do 

credor às fls. 2267, o que se passa a fazer nos termos que segue 

 

 

II. DA MANIFESTAÇÃO DA UNIÃO – Fl. 2249;  

 

01. A União manifestou-se ciente ao plano de rateio de fls. 2228 e 

informou a existência do ajuizamento do incidente processual autos n.º 0836299-

66.2019.8.12.0001/01, onde o ente público foi intimado a apresentar os documentos 

que embasam seus créditos. No entanto, este quedou-se inerte, com o decurso de 

prazo juntado conforme certidão de fls. 30, razão pela qual, às fls. 31 do incidente, este 

foi arquivado. 

 

02. Com isso, cabe a União aguardar o início do pagamento do valor 

já estipulado no plano de rateio de fls. 2228, na quantia de R$ 67.510,03 (sessenta e 

sete mil quinhentos e dez reais e três centavos), devidamente habilitado na Classe 

Trabalhista. 

fls. 2276



 

3 

 

III. DAS MANIFESTAÇÕES DO MUNICÍPIO E DO ESTADO – FLS. 

2256-2257 E FLS. 2260; 

 

01. No que tange a manifestação do Município de Campo Grande/MS 

às fls. 2256-2257, esta informa a existência de débitos em abertos lançados nas 

inscrições de n.º 006695100-6 e 0479007033-5, que perfazem a quantia de 

R$78.080,05 (setenta e oito mil e oitenta reais e cinco centavos).  

 

02.  Às fls. 2258-2259 o ente público anexa o extrato de débitos onde 

contém a descrição do tributo e, em que pese o pedido de habilitação do referido 

crédito esteja sendo realizado no juízo falimentar, em razão da indivisibilidade e 

competência a fim de conhecer todas as ações sobre bens, interesses e negócios do 

falido, conforme previsão contida no Artigo 76 da LREF, este deve ser feito por meio 

de incidente, conforme preconiza o Artigo 7º- A da LREF. Vejamos:  

 
Art. 7º-A. Na falência, após realizadas as intimações e publicado o edital, 
conforme previsto, respectivamente, no inciso XIII do caput e no § 1º do art. 99 
desta Lei, o juiz instaurará, de ofício, para cada Fazenda Pública credora, 
incidente de classificação de crédito público e determinará a sua intimação 
eletrônica para que, no prazo de 30 (trinta) dias, apresente diretamente ao 
administrador judicial ou em juízo, a depender do momento processual, a 
relação completa de seus créditos inscritos em dívida ativa, acompanhada dos 
cálculos, da classificação e das informações sobre a situação atual. 

 

03. Logo, os créditos tributários devidos pela massa falida devem ser 

buscados pelo ente tributante através do incidente de classificação de crédito 

público, instaurado no âmbito do juízo falimentar. 

 

04. Ademais, de acordo com o plano de rateio exposto, este abrange 

apenas créditos trabalhistas, logo, em respeito a ordem do Artigo 83 da LREF, o 

pagamento dos créditos tributários é posterior ao pagamento dos créditos 

trabalhistas, se houver recursos. 

 

 

 

fls. 2277



 

4 

 

 
Art. 83. A classificação dos créditos na falência obedece à seguinte ordem: 
I - os créditos derivados da legislação trabalhista, limitados a 150 (cento e 
cinquenta) salários-mínimos por credor, e aqueles decorrentes de acidentes de 
trabalho;   
II - os créditos gravados com direito real de garantia até o limite do valor do 
bem gravado; 
III - os créditos tributários, independentemente da sua natureza e do tempo de 
constituição, exceto os créditos extraconcursais e as multas tributárias; 

 

05. Dessa forma, o valor requerido pelo Município deve ser habilitado 

por meio próprio, conforme determinado pela legislação falimentar de regência, para, 

posteriormente, constar no Quadro Geral de Credores.  

 

06. No mesmo sentido é a manifestação do Estado às fls. 2260, que 

exara ciência ao plano de rateio, mas indica o valor de R$97.229,95 (noventa e sete mil 

duzentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos), referente aos débitos que a 

empresa possui com a Fazenda Pública Estadual, requerendo o normal 

prosseguimento do feito. 

 

07. No entanto, no QGC, às fls. 2127-2132, há a habilitação na classe 

dos extraconcursais a quantia de R$5.189,88 (cinco mil cento e oitenta e nove reais e 

oitenta e oito centavos), o qual foi levantado alvará, conforme fls. 2125 e também a 

habilitação na classe quirografária de R$66.723,71 (sessenta e seis mil setecentos e 

vinte e três reais e setenta e um centavos) para o Estado de Mato Grosso do Sul.  

 

08. Ocorre que não fora identificado nenhum incidente de 

classificação de crédito público, logo, o valor requerido pelo Estado deve ser habilitado 

por meio próprio conforme determina a legislação falimentar de regência, Art. 7º-A, 

para, posteriormente, constar no Quadro Geral de Credores. 

 

 

 

 

 

fls. 2278



 

5 

 

IV. DOS DADOS BANCÁRIOS DO CREDOR FLS. 2267;  

 

01.  Quanto a manifestação de fls. 2267, do Credor ATIVOS S/A – 
COMPANHIA SECURITIZADORA DE CRÉDITO FINANCEIROS, esta Administradora 

Judicial manifesta ciência quanto aos dados bancários apresentados e informa que o 

crédito está habilitado no QGC, na classe quirografária, conforme fls. 2130 dos autos.  

 

02. Contudo, conforme acima relatado, os valores arrecadados são 

insuficientes para pagar a totalidade da classe I (trabalhista), sendo certo que 

dificilmente haverá pagamento da classe III (quirografária). 

 

 

V. DO DESPACHO DE FLS. 2234 – INÍCIO DOS PAGAMENTOS DO 

PLANO DE RATEIO; 

 

01. Conforme relatado alhures, o despacho de fls. 2234, determinou 

a intimação dos credores para tomarem ciência do plano de rateio apresentado às fls. 

2228, abrindo-se o prazo de 15 dias para querendo, se manifestarem. Restou 

estabelecido também, o prazo de 60 dias para os credores informarem os seus dados 

bancários à AJ, sob pena dos recursos disponíveis serem utilizados para rateio 

suplementar entre os credores remanescentes nos termos do Artigo 149, §2º da LRF. 

 

02. Sequencialmente, não houve insurgências com relação ao rateio 

apresentado pela auxiliar, sendo autorizado a proceder com os respectivos 

pagamentos, através da expedição dos alvarás, para os credores que informaram os 

dados bancários. 

 

03. Desta forma, levando em consideração que a determinação fora 

publicada em 19 de outubro de 2023 e os prazos já se esgotaram, faz-se necessário o 

início do pagamento da Classe Trabalhista de acordo com o Plano de Rateio de fls. 

2228, àqueles credores que indicaram suas respectivas contas bancárias, conforme 

quadro abaixo: 

 

 

fls. 2279



 

6 

 

CREDOR VALOR – 
PLANO DE 

RATEIO 

CONTA BANCÁRIA 

Alberto Pereira Da Silva R$ 9.838,21 Caixa Econômica Federal, 
Agência 0017, Conta 
Corrente 00053203-8 - 
Titularidade: Alberto Pereira 
da Silva 

Arielle de Vasconcellos Azevedo Nolasco R$3.531,90 Banco C6 S.A (336), Agência 
0001, Conta Corrente 
22388925-3 - Titularidade: 
Arielle de Vasconcellos 
Azevedo Nolasco, CPF 
025.048.161-89 

Caixa Econômica Federal – FGTS R$67.510,03 Depósito Judicial  
Dora Waldow R$1,600,82 Caixa Econômica Federal 

(104), Agência 1310, 
Operação 3701, Conta 
Corrente 000590467564-6 - 
Titularidade: Dora Waldow, 
OAB/MS 9.232 

Edmar Rinaldo de Queiroz R$108.898,20 Caixa Econômica Federal, 
Agência 1979, Operação 
1288, Conta Poupança 
780.70.10.76-3 - Titularidade: 
Jucineide Almeida de 
Menezes, CPF 446.545.291-
87 

Edson Aparecido Paes R$108.898,20 Banco Bradesco (237), 
Agência 0073, Conta 
Corrente nº 17.544-7 - 
Titularidade: Ishi Nobre 
Sociedade Individual de 
Advocacia, CNPJ nº 
029.652.487/0001-79 

Genivaldo José da Silva R$3.179,60 Banco NuBank (0260), 
Agência 0001, Conta 
Corrente 41930698-0 - 
Titularidade: Genivaldo José 
da Silva, CPF 609.185.861-00 

fls. 2280



 

7 

 

Jucineide Almeida de Menezes R$17.084,62 Caixa Econômica Federal, 
Agência 1979, Operação 
1288, Conta Poupança 
780.70.10.76-3 - Titularidade: 
Jucineide Almeida de 
Menezes, CPF 446.545.291-
87 

Lenildo Lima Trindade R$67.805,93 Banco NuBank (0260), 
Agência 0001, Conta 
Corrente 41930698-0 - 
Titularidade: Genivaldo José 
da Silva, CPF 609.185.861-00 

Lenildo Lima Trindade R$29.468,66 Banco NuBank (0260), 
Agência 0001, Conta 
Corrente 41930698-0 - 
Titularidade: Genivaldo José 
da Silva, CPF 609.185.861-00 

Marcello Pacheco Alves R$64.022,48 Banco Bradesco (237), 
Agência 0073-6, Conta 
Corrente 18.483-7 - 
Titularidade: Marcello 
Pacheco Alves Corrêa, CPF 
596.166.281-00  

Mauricio Genivaldo de Araújo R$108.898,20 Banco Bradesco (237), 
Agência 0073, Conta 
Corrente nº 17.544-7 - 
Titularidade: Ishi Nobre 
Sociedade Individual de 
Advocacia, CNPJ nº 
029.652.487/0001-79 

Senny Rondon Senna R$16.008,16 Banco Bradesco (237), 
Agência 2201-2, Conta 
Corrente 283723-4 - 
Titularidade: Senny Rondon 
Senna, CPF 268.407.401-10 

Valdo Francisco Sobral R$24.924,25 Banco do Brasil, Agência 
0048-5, Conta Corrente 
24.028-1 - Titularidade: 
Domingos Celio Alves 
Cardoso, CPF 208.637.483-68 

 

fls. 2281



 

8 

 

04. Desta forma, a AJ informa ao d. juízo os dados bancários que 

recebeu dos credores, para que sejam expedidos os alvarás, conforme determinado, 

promovendo assim o primeiro rateio. 

 

 

VI. CONCLUSÃO  

 

  01. Diante do exposto, a Administradora Judicial requer e opina:  

 

a) Pela expedição de alvarás em nome dos credores acima descritos 

vez que apenas estes apresentaram os dados bancários, a fim de 

que se promova o primeiro rateio; 

 

b) Que o Município de Campo Grande – MS e o Estado de Mato 

Grosso do Sul busquem os créditos tributários que entendem 

serem devidos pela massa falida através de incidente de 

classificação de crédito público, nos termos do art. 7º-A da Lei 

11.101/2005; 

 

  02.  Feitas essas considerações, declinamos votos de estima a este d. 

juízo, colocando-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que forem 

solicitados. 

 

   Termos em que, 

   Pede deferimento. 

 

Campo Grande/MS, 27 de fevereiro de 2024. 

 

 

CURY SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

José Eduardo Chemin Cury 

Administradora Judicial 

OAB/MS 9.560 

fls. 2282



Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Campo Grande
Vara Regional de Falências, Recuperações e de cartas precatórias cíveis 
em geral

1

Modelo 714702 - Endereço: Rua da Paz, 14, Centro - 4º andar - Bloco I - CEP 79002-919, Fone: 3317-3406, 
Campo Grande-MS - E-mail: cgr-vfci@tjms.jus.br

Autos:  0836299-66.2019.8.12.0001
Parte autora:  Eletroline Construções e Serviços Técnicos
Parte ré:  Nome da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

Vistos,

01- Tendo em vista que, conforme manifestação do AJ de f. 2279, o 

prazo para manifestação quanto ao plano de rateio de f. 2228 já se esgotou e não houve 

insurgências, autorizo, consoante já determinado no despacho de f. 2234, os respectivos 

pagamentos da classe trabalhista, com a expedição dos alvarás, observando-se o quadro 

apresentado às f. 2280-2281, com os nomes dos credores trabalhistas e respectivos dados 

bancários.

02- Cientifique-se o Município de Campo Grande – MS e o Estado de 

Mato Grosso do Sul para que busquem seus créditos tributários através de incidente de 

classificação de crédito público, nos termos do art. 7º-A da Lei n.º 11101/2005, consoante 

parecer do AJ de f. 2275-2282.

Intimem-se a União, Estado de MS e Município de Campo 

Grande/MS.

Int.

Campo Grande, 28 de fevereiro de 2024.

José Henrique Neiva de Carvalho e Silva
 Juiz de Direito

                       Assinado digitalmente

fls. 2283



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

�%&��'�� �%�&�'� 

(��������)
�
���
���!������
fls. 2304



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?IGI?

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V.�-V.9./041-.��V4,//,�2,��.1j86j,//81��k,5,28��8/.1j8J��7�j37lV47,6-8�.8
2,1l.j08�mJ�HH?FJ��/.68�2,�V.-,48�mJ�HHH?J��.281�9.6jnV481�mJ�HH?EJ

K"#��� �o�FJGSEMA\

pD%Dq�������� �V4,//,�2,��.1j86j,//81��k,5,28��8/.1j86 ��L[�EHSJE\?JAGA+?I

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D���V4,//,�2,��.1j86j,//81��k,5,28��8/.1j86 ��L[�EHSJE\?JAGA+?I

r��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

r"���D��$�� ���������������
�����
���s����
��
����


>Crt>:CP� EHSJE\?JAGA+?I

p"%��� FFG�+�_���
��G��J�J

]bR%��"� EEEA

>�% "� HHF??IHS+F

��-.l.1

�7411u8

c" "��HA*EF*HEH\�A\[FF
�������������
�����
������������������������������������
��v54j-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324j4nV48w

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"x

fls. 2305



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

��%&%�%'�� ���&( �'��

)��������*
�
���
���!������
fls. 2306



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?I@?\

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V��V.9./041-.��27.V��46./28�2,�j3,4V8kJ��7�l37mV47,6-8�.8�2,1m.l08�nJ�HH?FJ��/.68
2,�V.-,48�nJ�HHH?J��.281�9.6loV481�nJ�HH?EJ

K"#��� �p�AAHJS\FMIF

qD%Dr�������� ������������
����j����
s ��L[�H?SJHSGJSSA+E\

C�����"$��� Z������������������������s�� ��L[�\\GJS\SJHIA+?@

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D��Z������������������������s�� ��L[�\\GJS\SJHIA+?@

t��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

t"���D��$�� Z������������������������s��

>Ctu>:CP� \\GJS\SJHIA+?@

q"%��� AE\�+����v����
�w�����L������

]bR%��"� AI@I

>�% "� @?E@EAE@G+F+��83m.6x.��,118.�Ly14l.�+�AH??

��-.m.1

�7411z8

c" "��HA*EF*HEH\�AS[FG
�������������
�����
������������������������������������
��{54l-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324l4oV48|

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"}

fls. 2307



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

��%&%�%'�� ���&( �'��

)��������*
�
���
���!������
fls. 2308



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?I?AF

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��2186��j.V,k428��.,1J��7�k37jV47,6-8�.8�2,1j.k08�lJ�HH?FJ��/.68�2,
V.-,48�lJ�HHH?J��.281�9.6kmV481�lJ�HH?EJ

K"#��� �n�AAHJS\FMIF

oD%Dp�������� �2186��j.V,k428��.,1 ��[��������J

C�����"$��� ������
_����
�������������������������
����� ���Z[�HIJGSHJ\?@*EEEA+@I

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D��������
_����
�������������������������
����� ���Z[�HIJGSHJ\?@*EEEA+@I

q��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

q"���D��$�� ������
_����
�������������������������
�����

>Cqr>:CP� HIJGSHJ\?@*EEEA+@I

o"%��� HF@�+�_���
�_������
��J�J

]bR%��"� EE@F

>�% "� A@S\\+@

��-.j.1

�7411s8

c" "��HA*EF*HEH\�AS[SG
�������������
�����
������������������������������������
��t54k-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324k4mV48u

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"v

fls. 2309



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

�%�&�'�� �%�(�'�)

*��������+
�
���
���!������
fls. 2310



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?I?GF

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��,645./28�Z81j�2.��4/5.J��7�k37lV47,6-8�.8�2,1l.k08�mJ�HH?FJ��/.68�2,
V.-,48�mJ�HHH?J��.281�9.6knV481�mJ�HH?EJ

K"#��� �o�FJH?GMES

pD%Dq�������� ��������
�Z
�Y��������� ��L[�GEIJA?SJ?GA+EE

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D����������
�Z
�Y��������� ��L[�GEIJA?SJ?GA+EE

r��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

r"���D��$�� ��������
�Z
�Y���������

>Crs>:CP� GEIJA?SJ?GA+EE

p"%��� HGE�+������������
���J�J

]bR%��"� EEEA

>�% "� \AIFEGI?+E

��-.l.1

�7411t8

c" "��HA*EF*HEH\�AG[FI
�������������
�����
������������������������������������
��u54k-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324k4nV48v

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"w

fls. 2311



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

�%&�' (�� �%&�)�()'

*��������+
�
���
���!������
fls. 2312



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?I?I?

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V.�-V.9./041-.�Z3j46,42,��/7,42.�2,��,6,k,1J��7�j37lV47,6-8�.8�2,1l.j08�mJ�HH?FJ
�/.68�2,�V.-,48�mJ�HHH?J��.281�9.6jnV481�mJ�HH?AJ

K"#��� �o�A@JGSGMS?

pD%Dq�������� Z������������������������r�� ��L[�\\GJS\SJHIA+?@

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D��Z������������������������r�� ��L[�\\GJS\SJHIA+?@

s��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

s"���D��$�� Z������������������������r��

>Cst>:CP� \\GJS\SJHIA+?@

p"%��� AE\�+����u����
�v�����L������

]bR%��"� AI@I

>�% "� @?E@EAE@G+F+��83l.6w.��,118.�Lx14j.�+�AH??

��-.l.1

�7411y8

c" "��HA*EF*HEH\�A@[EG
�������������
�����
������������������������������������
��z54j-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324j4nV48{

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"|

fls. 2313



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

�%&'�()�� %�&�%()��

*��������+
�
���
���!������
fls. 2314



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?IIAE

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��,64/28��47.��V462.2,J��7�j37kV47,6-8�.8�2,1k.j08�lJ�HH?FJ��/.68�2,
V.-,48�lJ�HHH?J��.281�9.6jmV481�lJ�HH?AJ

K"#��� �n�@EJE@SMIG

oD%Dp�������� �,64/28��47.��V462.2, ��[��q
��
������


C�����"$��� ��������
�Z
�Y��������� ��L[�GEIJA?SJ?GA+EE

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D����������
�Z
�Y��������� ��L[�GEIJA?SJ?GA+EE

r��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

r"���D��$�� ��������
�Z
�Y���������

>Crs>:CP� GEIJA?SJ?GA+EE

o"%��� HGE�+������������
���J�J

]bR%��"� EEEA

>�% "� \AIFEGI?+E

��-.k.1

�7411q8

c" "��HA*EF*HEH\�A@[A\
�������������
�����
������������������������������������
��t54j-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324j4mV48u

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"v

fls. 2315



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

��% &�'�� ��% (�'&�

)��������*
�
���
���!������
fls. 2316



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?IIAF

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��,64/28��47.��V462.2,J��7�j37kV47,6-8�.8�2,1k.j08�lJ�HH?FJ��/.68�2,
V.-,48�lJ�HHH?J��.281�9.6jmV481�lJ�HH?AJ

K"#��� �n�FEJ\@FM?H

oD%Dp�������� �,64/28��47.��V462.2, ��[��q
��
������


C�����"$��� ��������
�Z
�Y��������� ��L[�GEIJA?SJ?GA+EE

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D����������
�Z
�Y��������� ��L[�GEIJA?SJ?GA+EE

r��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

r"���D��$�� ��������
�Z
�Y���������

>Crs>:CP� GEIJA?SJ?GA+EE

o"%��� HGE�+������������
���J�J

]bR%��"� EEEA

>�% "� \AIFEGI?+E

��-.k.1

�7411q8

c" "��HA*EF*HEH\�A@[A@
�������������
�����
������������������������������������
��t54j-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324j4mV48u

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"v

fls. 2317



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

� %���& ' ��%��(&'(

)��������*
�
���
���!������
fls. 2318



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?IIHE

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��.Vj,//8��.j0,j8��/5,1��8VVk.J��7�j37lV47,6-8�.8�2,1l.j08�mJ�HH?FJ
�/.68�2,�V.-,48�mJ�HHH?J��.281�9.6jnV481�mJ�HH?AJ

K"#��� �o�GGJAGSM?S

pD%Dq�������� �.Vj,//8��.j0,j8��/5,1��8VVk. ��L[�SIGJAGGJH?A+EE

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D���.Vj,//8��.j0,j8��/5,1��8VVk. ��L[�SIGJAGGJH?A+EE

r��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

r"���D��$�� �������
�������
��������
��U�

>Crs>:CP� SIGJAGGJH?A+EE

p"%��� HF@�+�_���
�_������
��J�J

]bR%��"� EE@F

>�% "� A?\?F+@

��-.l.1

�7411t8

c" "��HA*EF*HEH\�A@[HA
�������������
�����
������������������������������������
��u54j-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324j4nV48v

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"w

fls. 2319



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

��%&%�%'�� ���&( �'��

)��������*
�
���
���!������
fls. 2320



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?IIFH

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��.3Vjk48��,645./28�2,��V.lm8J��7�k37nV47,6-8�.8�2,1n.k08�oJ�HH?FJ
�/.68�2,�V.-,48�oJ�HHH?J��.281�9.6kpV481�oJ�HH?AJ

K"#��� �q�AAHJS\FMIF

rD%Ds�������� �.3Vjk48��,645./28�2,��V.lm8 ���[��t
��
������
J

C�����"$��� ������
_����
�������������������������
����� ���Z[�HIJGSHJ\?@*EEEA+@I

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D��������
_����
�������������������������
����� ���Z[�HIJGSHJ\?@*EEEA+@I

u��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

u"���D��$�� ������
_����
�������������������������
�����

>Cuv>:CP� HIJGSHJ\?@*EEEA+@I

r"%��� HF@�+�_���
�_������
��J�J

]bR%��"� EE@F

>�% "� A@S\\+@

��-.n.1

�7411t8

c" "��HA*EF*HEH\�A@[H?
�������������
�����
������������������������������������
��w54k-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324k4pV48x

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"y

fls. 2321



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

��%��&'�� ��%(  '��

)��������*
�
���
���!������
fls. 2322



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?IIF?

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��,66j��86286��,66.J��7�k37lV47,6-8�.8�2,1l.k08�mJ�HH?FJ��/.68�2,
V.-,48�mJ�HHH?J��.281�9.6knV481�mJ�HH?AJ

K"#��� �o�AGJS\\MEI

pD%Dq�������� ����̂ ��
��
������� ��L[�HG?J\E@J\EA+AE

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D������̂ ��
��
������� ��L[�HG?J\E@J\EA+AE

r��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

r"���D��$�� ����̂ ��
��
�������

>Crs>:CP� HG?J\E@J\EA+AE

p"%��� HF@�+�_���
�_������
��J�J

]bR%��"� HHEA

>�% "� H?F@HF+\

��-.l.1

�7411t8

c" "��HA*EF*HEH\�A@[FF
�������������
�����
������������������������������������
��u54k-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324k4nV48v

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"w

fls. 2323



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ��������� �

!��������
�������"��� !�����#�����$���

� %�� &�' �'%(')&�(

*��������+
�
���
���!������
fls. 2324



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AA?IISH

c" "�de)D$�fg�� HA*EF*HEH\ c" "�KD%��BD% ���EF*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��./28�LV.6j41j8��89V./J��7�j37kV47,6-8�.8�2,1k.j08�lJ�HH?FJ��/.68�2,
V.-,48�lJ�HHH?J��.281�9.6jmV481�lJ�HH?AJ

K"#��� �n�HSJ@S?MG@

oD%Dp�������� �./28�LV.6j41j8��89V./ ���[���q�
r�

C�����"$��� �
����
������
�����������
�
 ��L[�HE?JGF@J\?F+G?

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D���
����
������
�����������
�
 ��L[�HE?JGF@J\?F+G?

s��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

s"���D��$�� �
����
������
�����������
�


>Cst>:CP� HE?JGF@J\?F+G?

o"%��� EEA�+�_���
��
�_�������J�J

]bR%��"� EE\?

>�% "� H\EH?+A

��-.k.1

�7411u8

c" "��HA*EF*HEH\�A@[\H
�������������
�����
������������������������������������
��v54j-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324j4mV48w

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"x

fls. 2325



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ���������� �

 ��������
�������!���  �����"�����#���

�$%�%&�' '�$'��&'�

(��������)
�
���
��� ������
fls. 2329



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AAIFHGG

c" "�de)D$�fg�� E\*E\*HEH\ c" "�KD%��BD% ���AG*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V�-V.9./041-.��/9,V-8��,V,4V.�2.��4/5.J��7�j37kV47,6-8�.8�2,1k.j08�lJ�HH?FJ��/.68�2,
V.-,48�lJ�HHH?J��.281�9.6jmV481�lJ�HH?EJ���L�lJ�HFHGJ

K"#��� �n�AEJAIFMAE

oD%Dp�������� �/9,V-8��,V,4V.�2.��4/5. ��L[�\HEJ?FFJ\GA+\I

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D���/9,V-8��,V,4V.�2.��4/5. ��L[�\HEJ?FFJ\GA+\I

q��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

q"���D��$�� ��_���
�����������������

>Cqr>:CP� \HEJ?FFJ\GA+\I

o"%��� AE\�+����s����
�t�����L������

]bR%��"� EEA@

>�% "� EEESFHEF+?+��86-.��8VV,6-,��,118.�Lu14j.�+�EEA

��-.k.1

�7411v8

c" "��E\*E\*HEH\�A\[EA
�������������
�����
������������������������������������
��w54j-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324j4mV48x

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"y

fls. 2330



�����������	
������������
�������
��������������

������
����� �������
��

���������� � ���������� �

 ��������
�������!���  �����"�����#���

$%���&'� $%�('&()

*��������+
�
���
��� ������
fls. 2331



���������������	
�����
����
����

�������������
�����
������������������������������������
������ ��!�"#$"%&"'

(��)���'���������
*�����	
�+���������

�,-./0,1�2.��34.�2,��,5.6-.7,6-8

��39�86-.

:;�<�=>�% "� ?@A@A? >�B"��"� ����
�������

:;�C���D���� E?FGHII+GGJHEAIJ?JAHJEEEA
K"�"� �����+�L��������M���������NO��M����
��J��

�����J�������������
����

P�����"��QR�� EMSE � �

:" ��DT"�$"�>"��"� L��U����

��.V-,1

WDX�D�D% D� �����
������
�����NO����������N
���Y����
�
����

���Z[�F@JHAIJIE\*EEEA+AH

]$�!�WDX�D�D% D� �����̂ �_��_
����
����
 
�_[�AIA@F*
�_+��

WDX�D��$�� �	
��
���� 
���
[

]$�!�WDX�D��$�� Z
���������
�����������̂ 
�_[�ISGE*
�_+��

��34.�2,��,5.6-.7,6-8�+��4̀4-./

>a$�b�� AAIFH@I

c" "�de)D$�fg�� E\*E\*HEH\ c" "�KD%��BD% ���AG*E\*HEH\

h�� a�����$D�i"%f"BD% �� �V,28V.�-V.9./041-.��8V.�j./28kJ��7�l37mV47,6-8�.8�2,1m.l08�nJ�HH?FJ��/.68�2,�V.-,48�nJ
HHH?J��.281�9.6loV481�nJ�HH?EJ���L�nJ�HFH@J

K"#��� �p�AJGS?MS@

qD%Dr�������� �
���j���
j ��L[�FGHJH\SJF@A+EE

CD���"�"� ���T"$"��D�D=D���
���j���
j ��L[�FGHJH\SJF@A+EE

s��B"�$D�C"b"BD% �� ��� <� �"fg����74-428

����

s"���D��$�� �
���j���
j

>Cst>:CP� FGHJH\SJF@A+EE

q"%��� AE\�+����u����
�v�����L������

]bR%��"� AFAE

>�% "� EEESIE\G@SG\+G+��86-.��8VV,6-,��,118.�Lw14l.�+�F@EA

��-.m.1

�7411x8

c" "��E\*E\*HEH\�A\[E@
�������������
�����
������������������������������������
��y54l-8VJ1./2.60.M
�6./41-.�Z324l4oV48z

��1146.-3V.1��4̀4-.41

:D%&�B"�"���%" ��"�D%��% �"$"{

fls. 2332


